
TEM Wyda - Trainer/innen  27.08.2024

NAME VORNAME TITEL ANSCHRIFT PLZ ORT TELEFONNR. E-Mail WEB ANGEBOTE

Asenbaum Ruth 4101 Feldkirchen (+43)0676 7634366 therapie.badmuehllacken@marienschwestern.at Gruppe + Einzel

Barone Dagmar 1130 Wien +43 (0)681 1030 2997 dagmar.barone@gmx.at Gruppe + Einzel

Bauer Irene Dipl. Ing. 1230 Wien (+43) 0664 3084 199 irenebauer@chello.at IreneBauer.at Gruppe + Einzel

Bernhard Magy 4190 Bad Leonfelden (+43)0699 17797797 magy@am-wydaweg.at Gruppe + Einzel

Bernsteiner Germana Mag.
Mittersiller Bundesstr. 
175

5721 Piesendorf (+43)0650 2530340 Germana.Bernsteiner@gmx.at Gruppe + Einzel

Brandstätter Claudia 4101 Feldkirchen (+43)0680 5575030 BrandstaetterClaudia@gmx.at Gruppe + Einzel

Breitwieser Monika Primelstraße 26b 4600 Wels (+43)0699 17208776 office@herzenswunschraum.at  www.herzenswunschraum.at  Einzel- u. Kleingruppe

Brenner Manfred Hauptstr. 63 4484 Kronstorf (+43)0676 9414810 info@brenner-art.at
Gruppe + Einzel auf 

Anfrage

Carstanjen Pia 4592 Leonstein (+43)0676 6015421 Pia.Carstanjen@gmail.com Gruppe + Einzel

Decker Elisabeth BaA 4600 Wels (+43)0680 3361787 li-de@gmx.net Gruppe + Einzel

Dellasega Elisabeth
Nonntaler Hauptstraße 
42 B/18

5020 Salzburg (+43)0664 8721677 dellasega@qigong-tuina.at www.waldundberg.at Gruppe + Einzel

Diensthuber Kerstin Bahnhofstr. 18 4644 Scharnstein (+43)0664 75054373 kerstin.waldundberg@gmail.com Gruppe + Einzel

Diensthuber Kerstin Bahnhofstr. 18 4644 Scharnstein (+43)0664 75054373 kerstin.waldundberg@gmail.com www.waldundberg.at Gruppe + Einzel

Duschlbauer Anna Mag. Lorüns 122 6700 Lorüns (+43)0699 19281575 anna.duschlbauer@bludenz.at auf Anfrage

Ebner Mario DI Alserstr. 59 1080 Wien 0664 223 71 80 mario.ebner@gmx.net Gruppe + Einzel

Eigner Hannes BSc 4362 Bad Kreuzen (+43) 0664 39 60 695 EignerHannes@gmail.com Gruppe + Einzel

Emch Renate Blumenweg 3 4583  Aetigkofen (+41) 0797012551 renate.emch@rematherapie.ch www.rematherapie.ch Gruppe + Einzel

Evangelist Julia Dr. Bräuhof 97 8993 Grundlsee (+43) 0664 49 29 086 doktor_ju@yahoo.de
Gruppe + Einzel auf 

Anfrage

Feldbaumer Elisabeth Dipl. PT Beethovenstr. 27 8010 Graz (+43) 0678 125 13 60 efeldbaumer@gmail.com Gruppe + Einzel

Frantal Angela Maria Mayrhoferstr. 6 4995 Waldneukirchen (+43) 0664 1223646 benevolencia@outlook.com
Gruppe + Einzel auf 

Anfrage

Fuchs Daniela Lindengasse 2A/21 1070 Wien (+43) 0677 61 26 3412 office@elaf.at Gruppe + Einzel

Göweil Nicole Dipl. PT Eichenstr. 12 4100 Ottensheim (+43) 0664 435 45 23 kreilhubermn@gmx.at Gruppe + Einzel

Graber Eva-Barbara Dr. 3001 Mauerbach (+43) 0650 9430780 ebgwrin@aon.at Einzel

Grill Tina Unterthalham 70 4694 Ohlsdorf (+43) 0699 11052115 tina.grill@ts1.at Kleingruppen

Grosz Ritta 7301 Deutschkreutz (+43) 0650 9301156 groszx4@bnet.at Gruppe + Einzel

Grubmüller Michaela Maria 4048 Puchenau (+43) 0660 5232237 Michaela.G72@gmx.at Gruppe + Einzel

Grufeneder  Manuela Bad Kreuzen 106 4362 Bad Kreuzen (+43) 7266 6281 Manuela.Grufeneder@Marienschwestern.at Gruppe + Einzel

Hahn Daniela Elisabeth Mag. (FH) Derndorferberg 12 4501 Neuhofen/Krems 0699/17207011 daniela.hahn@neuhofen.at www.energiereichhahn.at Gruppe + Einzeln

Hartmann Karin Antonigasse 13 7091
Breitenbrunn am 
Neusiedlersee

(+43) 0660 4637156 welcome@karinhartmann.at www.karinhartmann.at Gruppe

Heigl Theresia Gstadthofstr. 323 3332 Biberach (+43) 0650 5031797 Theresia.Heigl@gmail.com Gruppe + Einzel

Holzapfl Eva Eisenstraße 18 4400 Steyr (+43) 0664 4621729 Eva.holzapfl@aon.at www.diekoerperwerkstatt.co.at Gruppe

Hudaff Claudia Bornwisch 12a
D-

22395
Hamburg (+49) 0178 96 111 03 claudiahudaff@gmail.com www.Wyda-Hamburg.de Gruppe + Einzel

Hymer Katharina Mühlgrundgasse 1/1/34 1220 Wien (+43) 0676 375 19 90 office@mehrbalance.at www.mehrbalance.at Gr. + Einzel

Jahrmann Hermann Mag.
4020 
7423

Linz           Pinkafeld 0 Hermann.Jahrmann@Jahrmann.eu www.wyda-institut.at Gruppe + Einzel

Janeschitz Elisabeth DI 9020 Klagenfurt (+43) 0664 1111 722 wald@baden.jetzt Gruppe + Einzel

Kalchhauser Gudrun MSc Bahnhofplatz 18/3/6 3500 Krems (+43) 0664 37 57 957 gudrun.kalchhauser@aon.at Gruppe + Einzel

Kanitz Thomas MHPE Bad Kreuzen 106 4362 Bad Kreuzen (+43)07266 6281 Thomas.Kanitz@Marienschwestern.at Gruppe + Einzel

Klaric Marianne Bad Kreuzen 106 4362 Bad Kreuzen marianne@klaric.at www.Curhaus.at Gruppe + Einzel

Kollmann Eva-Maria Dipl. TEM Prakikerin 4432 Ernsthofen (+43)0650 6410120 lavendelhof-kollmann@gmx.at www.lavendelhof.at Gruppe + Einzel

Köttler Michaela Mag.
Hadikgasse 56/4 
Brentenmaisstrasse 55

1140   
3013

Wien                   
Pressbaum

(+43)0680 3147638 michaelakoettler@hotmail.com www.mirgehtesgut.com Gruppe + Einzel

Küblböck Katrin 3683 Yspertal (+43) 0664 65 85 195 katrin.kueblboeck@hotmail.com Gruppe + Einzel

Kurz Sandra Mag. 5360 St. Wolfgang (+43)0650 7263725 Info@sarani.at Gruppe + Einzel

Lehermayr Edeltraud Alois Wörtner Weg 5/6 4522 Sierning (+43)0680 2120105 traude.l@hotmail.com
www.meditatives-

bogenschiessen.at
Gruppe + Einzel

Leis Sandra 5400 Hallein +43(0)664 7991640 office@naturimpunkt.at www.naturimpunkt.at Gruppe + Einzel

Mader Michaela Losensteinleitenstraße 1 4492
Hofkirchen im 
Traunkreis

(+43)0699 11599581 michaela7mader@gmail.com Gruppe

Mannsberger Lisbeth Mag. Vergeinerstr. 19 4240 Freistadt (+43)0650 4774700 lisbeth.mannsberger@outlook.at Gruppe
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Mayr Kerstin MSc Sonnenring 29 8724 Spielberg (+43)0650 9825579 kerstin@vitalmanufaktur.cc www.vitalmanufaktur.cc Gruppe + Einzel

Mayr Roswitha Mag. Ahornplatz 4 4912 Neuhofen im Innkr. (+43) 0660 55 84 809 roswitha_mayr@inext.at Gruppe + Einzel

Moschinger Marzena Mag. Melkerstraße 24 3393
Matzleinsdorf bei 
Melk

(+43)0676 5318166 m.moschinger@gmx.at Gruppe

Nopp Ulrike Oberstraß 1 4112 St. Gotthard (+43)0699 19715790 ulrike.nopp@gmx.at 0

Nußbaumer Erna
Lärchenfelderstr. 
148/2/11

1080 Wien (+43) 0664 84 29 398 erna.nussbaumer@icloud.com Gruppe + Einzel

Pachner Veronika Hintring 1 4150 Rohrbach-Berg (+43)0664 3737300 pachnerjv@gmail.com Gruppe + Einzel

Pfemeter Reinhard 2460 Bruck an der Leitha (+43) 0676 48 00 725 isabella.steinhoefer@aon.at www.powermoving.at Gruppe + Einzel

Pieber Daniela danielapieber@gmx.at Gruppe + Einzel

Pirchheim Alexandra Apfelweg 16 8160 Weiz 0681/81671408 alexandra.pirchheim@hotmail.com Einzel + Gruppe

Plamberger Martina Im Pfandstil 13 4073 Wilhering (+43)0699 17171612 martina.plamberger@gmx.at Gruppe + Einzel

Poetsch Barbara Dipl.-Päd. 5321 Koppl (+43)0678 1290480 barbara.poetsch@wyda-institut.at Gruppe + Einzel

Roschatt Helene Mag. Pfuss 41 39052 Kaltern/ITALIEN +39 3336454926 info@physiobalance.it Gruppe + Einzel

Pühringer Gertraud Eck 22 4810 Gmunden gertraud.puehringer@gmail.com Gruppe + Einzel

Schierl Kerstin Sommerberg 112 8321
St. Margarethen an 
der Raab

(+43)0650 5458008 kerstin_schierl@hotmail.com Gruppe + Einzel

Schindecker-Eis Claudia 5231 Schalchen (+43)0664 2006900 Quelle-fuer-mehr-Lebensenergie@gmx.at Gruppe + Einzel

Schmid Katrin Alte Gasse 6
CH-
8610

Uster (+41) 0765 46 50 45 katrin_schmid@bluewin.ch Gruppe + Einzel

Schmidt Ulrike 5411 Oberalm +43 (0) 664 390 43 95 schmidt.ulrike@aon.at nur privat

Schmied Isabelle Stausee 5 3224
Mitterbach am 
Erlaufstausee

(+43) 0664 750 36 626 Isabelle.Schmied@gmx.at Gruppe + Einzel

Schölzl Alexandra Kneippstraße 28 4614 Marchtrenk 0650/2424780 alexandra.schoelzl@gmx.at Gruppe + Einzel

Schuller Gerlinde 3300 Amstetten (+43)0676 77 44 526 gerlinde.schuller@gmx.net Einzel

Schweiger-Fux Patrizia Schanz 272b 6105 Leutasch (+43) 676 6406302 pat r@live.at Gruppe + Einzel

Seidinger Susanne 1230 Wien (+43) 0699 10 80 77 64 seidinger.susanne@gmail.com Einzel

Sindelek Andreas 1230 Wien (+43) 0664 62 38 078 nur privat

Spreitzer Marie Mag. 1220 Wien (+43) 0664 23 78 213 marie.spreitzer10@chello.at Gruppe + Einzel

Stadler Sonja Katharina Fürstenweg 72 5081 Anif (+43)0680 3265571 sonja.stadler@sbg.at Gruppe + Einzel

Steinhöfer Isabella 2460 Bruck an der Leitha (+43) 0676 58 01 676 isabella.steinhoefer@aon.at Gruppe + Einzel

Stockinger Renate 4160 Aigen-Schlägl (+43)0699 10405003 Renate.Stockinger@gmail.com Gruppe + Einzel

Taxer Stefan Sazlachstraße 113 5721 Piesendorf (+43) 0650 4771444 stephan.taxer@gmx.at Gruppe + Einzel

Tiefenbacher Maria Messern 46 3761 Messern (+43) 0650 2135699 maria.tiefenbacher@gmx.at Gruppe + Einzel

Wahlmüller BSc. Markus office@wahlphysiotherapie.at Gruppe + Einzel

Danninger Bernadette 4101 Feldkirchen (+43)0664 1534333 Berni.woegerbauer@gmail.com Gruppe + Einzel

Waidhofer Susanne 0 Hubertusgasse 68 4060 Leonding (+43)0664 8298613 susanne.wyda@gmail.com 0 Gruppe+Einzel

Wokaun-Siller Ulrike A. Brucknerstr. 8/1/4 3430 Tulln (+43)0676 6927112 ulrike.wokaun@aon.at Gruppe + Einzel

Zimmer Steffen Dipl. Ing.
Alexander-Herzen-
Straße 62

01109 Dresden (+49) 0171 21 92 183 zimmer.st@t-online.de Gruppe + Einzel

Zollner Eva-Maria
Staudgasse 41 
Steinbachstr. 16

1180 
3671

Wien                     
Marbach a.d. Donau

(+43)0676 9638244 info@aufdersuche.com Gruppe + Einzel
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